



Obec Mokré Lazce

Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
2.12.2024

NAŠE ZNAČKA
MLaz 480/2024

VYŘIZUJE
Teichmann

MOKRÉ LAZCE
13.12.2024

VĚC: poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V návaznosti na vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kde jste jakožto povinný subjekt dle § 2 odst. 1 tohoto zákona, požádala o poskytnutí informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Sděluji:

ad 1) nemáme matriku, tudíž na tuto otázku nemůžeme odpovědět

ad 2) 0

TELEFON
553 679 112

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Opava
č.ú.189054159/0300

IČO
300462

E-MAIL
mokrelazce@mokrelazce.cz
epodatelna@mokrelazce.cz

ad 3) nevidujeme takové informace

ad 4) ne

ad 5) uvedeno v příloze (Výroční zprávy 2014-2023), v roce 2024 -5 žádostí, 5 vyřízeno (včetně vaši) z toho 1 částečně odmítnuta.

Mgr. David Teichmann
starosta obce

Mgr. David
Teichmann

Digitálně
podepsal Mgr.
David Teichmann
Datum: 2024.12.13
09:14:05 +01'00'

TELEFON
553 679 112

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Opava
č.ú.189054159/0300

IČO
300462

E-MAIL
mokrelazce@mokrelazce.cz
epodatelna@mokrelazce.cz